
ZARZĄDZENIE NR 140/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/11 Wójta Gminy Działdowo z dnia 12 kwietnia 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej oraz instrukcji druków ścisłego zarachowania.

Na podstawie art 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.), 
ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz.330 ze zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 9 września 2010r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości 
pieniężnych przechowywania i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz.U. Nr 
166, poz. 1128 ze zm) zarządzam:

§ 1. W instrukcji  gospodarki kasowej oraz instrukcji druków ścisłego zarachowania wprowadzam nastepujące 
zmainy:

1) w rozdziale II § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie„ Gotówka odprowadzana jest po godzinie 1400 do banku 
i wpłacana na odpowiedni rachunek Urzędu Gminy”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D66E2853-42A2-4086-8063-78DFE490068D. Uchwalony Strona 1




